nisfimo ac Potentislimo Anglia Rege, parircrque Obligationes fa-
die pro nonnuUis Pecuniarum Summis certis Annis Locis & Ter-
minis exolvendis

,

In quibus exprefs6 Conventum Cautum &Promifrjm eft quod
ad didtos Tradtatum Pacis & Obligationes & alios Tradtatus
quoicunque, per didtos Oratores iiiitos & conclufos

, perimpleri& obfervari realiter & cum efiedtu , a ChrilHaniJJimo Rcge obfer-
vandisfimo aC Supremo Domino noftro , ejulque likiftrisfima
Principe Matre in Framia Regente, eorumque Haeredibus ac Suc-
cefiloribus, curandum & faciendum, Civitas fradiSia oh]iga:etui
in bona iufficienti & valida forma

,

Super quo arduo fane & magns Importantise Negotio fecimus
Cives & Incolas didta: Civitatis fblenniter ut moris eft consregari
cum quibus, majorem & faniorem Partem im6 veriiis, inTegruni
didtK Civitatis Corpus Nobifcum facientibus & reprsefentantibus,
habita inter Nos matura & provida Deliberatione, Conclufum
eft dictis Obligationibus & Promisfionibus

, per ipfos Oratores
pro Bono Pacis fadtis, fatisfaciendum , & votis ac defidcrio Illu-
Itriftimx Principis & per Nos quamplurinuim honorand^ Regis
Matris in Francia Regentis parendum & obedicndum efTe.
QUAPROPTER Nos, Major c^ Scabim, in Domo noftra com-

muni ut moris eft congregati , didtam Atnbiartenfem Civitateni
repraefentantes,

Cupienres & exoptantes prsdidtim Pacem & Concordiam
inter Excellentifilmum ac PotentiiTimum Principem Francorurn
Regem ObfervandifTimum ac Suprcmum Dominum noftrum ac
prxdidtum Potentiirimum & Screniifimum Anglia Regem eorum-
que Re^naac Dominia conciliatam initam & conclufam, Reipu-
bhcas Chriftianx & didis Regnis & Nobis tam lalutiferam quam
utilem & necefiTariam , viribus & efFedtu fubfiftere

,

Omnes & iingulos Tradtatus & Obligatione^ exinde fequutas
fponte libere non coadte,fed ex mcra noftra Voluntate, quan-
tum in Nobis eft & fpedtat feu pertinet, quocunque modo Ra-
tiflicamus Approbamus & Confirmamus, Ratos Gratos & Ac-
ceptos habemus, Promittimufque , fub Ypotheca omnium Bono-
rum mobilium & immobilium prxfentium & funirorum didtse
Civitatis omniumque & fingulorum Civium & Incolarum ejuf-
dem ac quorumque Inhabitantium in eadem ubicunque Jocoruni
fuerint reperta, quod omnes & fingulos Tradtatus & Obligaiio-
nes, per didtOs Oratores [lluftrillimce Principis & per N05 quam-
plurimum honorandte Matris in Francia Regentis ut prcedicitur fadtos& conclufos, curabimus & faciemus per * dictum Excellends- • vtv
fimum ac PotentifTimum Principem Regem Chriflianiffimum Oh- iq^
fervandillimum ac Supremum Dominum noftrum, ejufque IIlu-
ftrisfimam Matrem in Francia Regaitem, eorumque Hieredes 6c
Succedbres, obfcrvari & perimpleri realiter & cum efFcdtu.